
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 02 сентября 2024 года                                                                                 № 347.1 

 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях активизации спортивно-массовой работы в 2024-2025 учебном 

году, популяризации физической культуры и спорта, привлечения 

школьников к систематическим занятиям спортом и укрепления здоровья, 

пропаганды здорового образа жизни, П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Продолжить работу школьного спортивного клуба со                                    

02 сентября 2024 года. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

«Олимпиец» Галактионова Михаила Валерьевича, учителя физической 

культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба Галактионову                   

Михаилу Валерьевичу: 

3.1. Определить и утвердить состав совета школьного спортивного клуба. 

3.2. Составить расписание работы секций школьного спортивного клуба. 

3.3. Утвердить план спортивно-массовой работы на 2024-2025 учебный год. 

3.4. Контролировать ведение протоколов заседаний совета школьного 

спортивного клуба, календарно-тематического планирования и журналов 

учета работы педагогов дополнительного образования. 

4. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Шейко Т.В. 
 

 

Ознакомлен 

Галактионов Михаил Валерьевич  

 


		2025-01-22T10:04:06+0300
	Девольд Антон Николаевич




